Приложение №2 к приказу МБОУ «Школа № 5
г. Енакиево» от 28.12.2023 №293

Врио директора «Школа №5 г. Енакиево»
Шуваловой И. А.
от_________________________ ,
проживающего(ей) по адресу:
_____________________ _____________?
контактный телефон: _________________
эл. почта:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (мою дочь), _____________________________________
__________________, __________________ года рождения, проживающего по адресу:
_____________________________________________________________, в 1-й класс
Данные о родителях или лиц , их заменяющих:
Мать (ФИО, место работы , должность)

Отец(ФИО, место работы , должность)_________________________________________

К заявлению прилагаются:
• копия паспорта одного из родителей или законного представителя ребенка;
• копия свидетельства о рождении ребенка;
• копия СНИЛС ребенка и родителя; или законного представителя ребенка
• копия ОМС ребенка;
• копия документа о регистрации (постоянной или временной) ребенка по месту

жительства или пребывания.
• согласие родителя или ребенка на обработку персональных данных, согласно

(приложению №3).

Дата Подпись ФИО